

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ขุดลอกลำห้วยหนามแดง ช่วงบ้านสระแก้ว หมู่ที่ ๑ ตำบลสระแก้ว – บ้านหนองแสง หมู่ที่ ๒ ตำบลตอนตู อำเภอนองสองห้อง จังหวัดขอนแก่น /หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๔๔๗,๐๐๐ (สี่แสนเก้าหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน)
๓. ลักษณะงาน งานก่อสร้างชลประทาน
โดยสังเขป ขนาดกว้าง ๑๕ เมตร ยาว ๑,๐๕๐ เมตร ลาดเอียง ๑:๑ รวมลึก ๓.๕๐ เมตร ปริมาตรดินขุดไม่น้อยกว่า ๑๓,๒๓๘ ลบ.ม.
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่..... = 6 มิ.ย. 2561 เป็นเงิน ๕๐๔,๐๐๐ บาท (ห้าแสนสี่พันบาทถ้วน) ระยะเวลาดำเนินงาน ๙๐ วัน
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๕.๑ แบบสรุปค่าก่อสร้าง จำนวน ๑ แผ่น
 - ๕.๒ บัญชีแสดงปริมาณเนื้องานค่าวัสดุและค่าแรงงาน จำนวน ๑ แผ่น
 - ๕.๓ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน จำนวน ๑ แผ่น
 - ๕.๔ รายการคำนวณราคาต่อหน่วย จำนวน ๒ แผ่น
 - ๕.๕ แบบสรุปรายการละเอียด จำนวน ๑๑ แผ่น
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ นายโกวิท สีหวรรณค์	ตำแหน่ง นายช่างโยธาอาวุโส	ประธานกรรมการ
๖.๒ นายสรวิศ อภัย	ตำแหน่ง นายช่างโยธาอาวุโส	กรรมการและเลขานุการ
๖.๓ นายธนเดช วงษาสันต์	ตำแหน่ง นายช่างโยธาอาวุโส	กรรมการ

(นายวิฑูรย์ ไทย กิตติมงคล)

หัวหน้ากองช่างโยธา

(นายขรร ชินอ้วน)

ผู้อำนวยการส่วนวิศวกรรมก่อสร้าง

(นายวิฑูรย์ ไทย กิตติมงคล)

ผู้ช่วยการปฏิบัติการช่างปลัดองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

ปลัดองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

เห็นชอบ

(นายพงษ์ศักดิ์ ตั้งวานิชกพงษ์)

- 6 มิ.ย. 2561

(นายวัฒนา ช่างเหลา)

รองนายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

แบบสรุปราคากลางงานชุดลอก

โครงการ ขุดลอกลำห้วยนามแดง ช่วงบ้านสระแก้ว หมู่ที่ 1 ตำบลสระแก้ว - บ้านหนองแสง, หมู่ที่ 2 ตำบลดอนตู อำเภอนองสองห้อง จังหวัดขอนแก่น

รายละเอียดโครงการ ขนาดกว้าง 15.00 เมตร ยาว 1,090 เมตร ลาดเอียง 1:1 รวมลึก 3.50 เมตร ปริมาตรดินขุดไม่น้อยกว่า 13,238 ลบ.ม.

เจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคา/หน่วย	ราคาทุน	Fn	ราคา/หน่วย x Fn	ราคากลาง
1	งานดินชุดพร้อมเกลียวตอกแต่งคันคู	ลบ.ม.	13,238.00	28.30	374,635.40	1.3375	37.8512	501,074.18
2	ป้ายชื่อโครงการ	ป้าย	1.00	2,700.00	2,700.00	1.3375	3,611.2500	3,611.25
			-	-			-	-
			-	-			-	-
					377,335.40		รวม	504,685.43

เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %

เงินประกันผลงานหัก 0 %

ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 % ต่อปี

ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7 %

ราคาน้ำมันดีเซล ปตท. ณ วันที่ ๔ มิถุนายน 2561

29.50 บาท/ลิตร

(ลงชื่อ) ประธานกรรมการ

(นายโกวิท สีพนวงศ์)

ตำแหน่ง นายช่างโยธาอาวุโส

ผลรวมค่างานต้นทุนงานชุดลอก

ค่า Factor F งานก่อสร้างชลประทาน

รวมเป็นเงินทั้งสิ้น

คิดเพียง

ตัวอักษร (ห้าแสนสี่พันบาทถ้วน)

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นายเศรษฐ อกภัย)

ตำแหน่ง นายช่างโยธาอาวุโส

=	377,335.40
=	1.3375
=	504,686.10
	504,000.00

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นายธนเดช วงชาลันต์)

ตำแหน่ง นายช่างโยธาอาวุโส

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ฝ่ายสำรวจและออกแบบ ส่วนวิศวกรรมกรรมการก่อสร้าง สำนักการช่าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

ประเภทงาน งานก่อสร้างชลประทาน

เจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

ชื่อโครงการ รุดลอกลำห้วยหนามแดง ช่วงบ้านสระแก้ว หมู่ที่ 1 ตำบลสระแก้ว - บ้านหนองแสง หมู่ที่ 2 ตำบลสระแก้ว
อำเภอหนองสองห้อง จังหวัดขอนแก่น ขนาดกว้าง 15.00 ม. ยาว 1,090 ม. ลาดเอียง 1:1 รวมลึก 3.50 ม.
ปริมาณดินรุดไม่น้อยกว่า 13,238 ลบ.ม. พร้อมติดตั้งป้ายโครงการ

ประมาณราคาตามแบบ ปร. 4 จำนวน 1 แผ่น

ประมาณราคาเมื่อ วันที่ 11 มกราคม 2561

ลำดับ ที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานก่อสร้างชลประทาน	312,304.00	1.3375	497,957.88	
	เงินโอน				
	เงินสงวนน้ำจ่าย 0 %				
	เงินประกันผลงานหัก 0 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 % ต่อปี				
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7 %				
รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น				497,957.88	
คิดเป็นเงินประมาณ				497,000.00	

ดี.ชัยพร (ได้ลงนามในเจตนาทำสัญญา)

ลงชื่อ ผู้ประมาณการ

(นายสรยุทธ อภัย)

นายช่างโยธาอาวุโส

ลงชื่อ ผู้ตรวจสอบ

(นายทองโอบ กิตติขจร)

หัวหน้าฝ่ายสำรวจและออกแบบ

ลงชื่อ ผู้ตรวจสอบ

(นายณรงค์ ผาพันธุ์)

วิศวกรโยธาชำนาญการ

ลงชื่อ ผู้รับชอบ

(นายบรร ชินอ้วน)

ผู้อำนวยการส่วนวิศวกรรมกรรมการก่อสร้าง

รับรองเอกสารถูกต้อง

๐

ลักษณะที่

บัญชีแสดงปริมาณเนื้องานค่าวัสดุและค่าแรงงาน

รายการประมาณราคาค่าก่อสร้าง งานต้นทุนค่าชุดลอกลำห้วย
 เจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น
 ชื่อโครงการ ชุดลอกลำห้วยหนามแดง ช่วงบ้านสระแก้ว หมู่ที่ 1 ตำบลสระแก้ว - บ้านหนอง
 แสง หมู่ที่ 2 ตำบลดอนตู อำเภอนองสองห้อง จังหวัดขอนแก่น
 รายละเอียดโครงการ ขนาดลำห้วยกว้าง 15.00 ม. ยาว 1,090.00 ม. ลาดเอียง 1:1 รวมลึก 3.50 ม.
 ปริมาตรดินชุดไม่น้อยกว่า 13,238 ลบ.ม. พร้อมติดตั้งป้ายโครงการ

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 11 มกราคม 2561

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	หมายเหตุ
1	งานดินชุดพร้อมเกลี่ยตกแต่งคันคู	13,238.00	ลบ.ม.	27.92	369,604.96	
2	ป้ายชื่อโครงการ	1.00	ป้าย	2,700.00	2,700.00	
รวมค่าวัสดุ + ค่าแรง					372,304.96	

ตัวอักษร (สามแสนเจ็ดหมื่นสองพันสามร้อยสี่บาทเก้าสิบหกสตางค์)

(ลงชื่อ)  ประมาณราคา

(นายสรุท อภัย)

นายช่างโยธาอาวุโส

รับรองเอกสารถูกต้อง

ธ

ผู้จัดทำ แก้วประกอบ

ไปชำนาญการ